
入札結果一覧表

みくに龍翔館

坂井市三国町緑ヶ丘四丁目　地係

坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4 辞退 

5  

6  

7  （株）吉川隆文堂 19,000 

 以下余白

高尾事務機 24,000 

（有）中島商会 14,950 

（株）カイブング 21,500 

（有）鈴木万屋

（株）池五 19,800 

オフィスウチヤマ 12,200 

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 12,200 円

(No.103)

工 事 等 名 称
みくに龍翔館　カラー複合機賃貸借及び保守業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市　三国町新宿一丁目　地係

坂井市三国町竹松２－１３－１

大嶋建設（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

18,055,000 円

(No.104)

工 事 等 名 称
平成30年度　汚水管渠改築工事（三国処理区）その２工区

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 20,400,000 円

落 札 金 額 19,450,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時30分

予 定 価 格

最低制限価格

20,400,000 円

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

大嶋建設（株） 19,450,000 

（株）高橋組 19,980,000 

（株）西端組 20,100,000 

（株）半澤組 20,200,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　宇田　地係

坂井市丸岡町荒町１３－２

丸岡土建（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

20,400,000 円

17,748,000 円

(No.105)

工 事 等 名 称
平成30年度　汚水管渠布設工事（丸岡処理区）　その3工区

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額 20,400,000 円

落 札 金 額 19,750,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時36分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）筧組 20,200,000 

（株）竹山建設 20,000,000 

（株）松浦組 20,190,000 

丸岡土建（株） 19,750,000 

（株）森土建 20,000,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市内一円

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

9,292,000 円

8,008,000 円

(No.106)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　橋梁個別施設計画策定業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 10,100,000 円

落 札 金 額 9,280,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時42分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

開発調査設計（株）　坂井支店 9,800,000 

（株）キミコン　坂井支店 9,750,000 

（株）サンワコン坂井支店 9,850,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 9,280,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 9,600,000 

丸一調査設計（株）坂井支店 9,800,000 

 以下余白



入札結果一覧表

市立三国病院

坂井市三国町中央一丁目　地係

坂井市三国町緑ヶ丘２－１－５１

（有）石谷電機

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

予 定 価 格

最低制限価格

4,390,000 円

3,394,000 円

(No.107)

工 事 等 名 称
三国病院　厨房・会議室エアコン設置工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,390,000 円

落 札 金 額 4,250,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時47分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）石谷電機 4,250,000 

（有）大関電設 4,320,000 

木村電機（株） 4,330,000 

（株）柴原電機 4,310,000 

（株）ショーセイ 4,360,000 

（有）高木電工社 4,300,000 

（有）中野電機 4,320,000 

（有）森電機商会 4,350,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

丸岡町 宇田 地係

坂井市丸岡町朝陽２―３２０

竹村設備工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4 落札 

5  

予 定 価 格

最低制限価格

9,900,000 円

8,591,000 円

(No.108)

工 事 等 名 称
平成30年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）下水関連　その３工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 9,900,000 円

落 札 金 額 9,500,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時52分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工 9,710,000 

加島設備（有） 9,700,000 

（有）高嶋設備工業 9,800,000 

竹村設備工業（株） 9,500,000 

不二建設（株） 9,880,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町　長崎地係

坂井市丸岡町石城戸町１丁目３１番地

不二建設（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

7,080,000 円

5,787,000 円

(No.109)

工 事 等 名 称
平成30年度　給配水管布設替工事（丸岡地区）新幹線関連その2工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 7,080,000 円

落 札 金 額 6,790,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前09時57分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）エフ・ユー機工 6,950,000 

加島設備（有） 6,900,000 

（有）高嶋設備工業 7,000,000 

竹村設備工業（株） 6,950,000 

不二建設（株） 6,790,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　建設課高速交通対策室

坂井市丸岡町北横地　地係

坂井市丸岡町小黒７０号６番地１

（株）グリーンシェルター

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

4,700,000 円

3,862,000 円

(No.110)

工 事 等 名 称
市道北横地5号線 道路舗装工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 4,700,000 円

落 札 金 額 4,530,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前10時02分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 4,620,000 

會澤土木（株） 4,680,000 

（株）グリーンシェルター 4,530,000 

日東開発（株） 4,690,000 

ヤマシン建設（株） 4,630,000 

（株）レイホク 4,610,000 

 以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市　坂井町　大味　地係

坂井市坂井町上関１８－１０

會澤土木（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

1,400,000 円

1,087,000 円

(No.111)

工 事 等 名 称
平成30年度　下水道路面復旧工事(坂井処理区)その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 1,400,000 円

落 札 金 額 1,330,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前10時07分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）アーツ 1,380,000 

會澤土木（株） 1,330,000 

（株）グリーンシェルター 1,380,000 

日東開発（株） 1,390,000 

ヤマシン建設（株） 1,390,000 

（株）レイホク 1,380,000 

 以下余白



入札結果一覧表

教育委員会　教育総務課

坂井市内一円

坂井市春江町針原第１７号１３番地１

西田工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

予 定 価 格

最低制限価格

2,700,000 円

2,059,000 円

(No.112)

工 事 等 名 称
小学校遊具修繕工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 2,700,000 円

落 札 金 額 2,590,000 円

入 札 執 行
平成30年 7月12日 午前10時12分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

上屋敷工業（株） 2,610,000 

谷﨑工業（株） 2,635,000 

西田工業（株） 2,590,000 

パニオン工芸（株） 2,615,000 

 以下余白


